Successoribus nostris assignamus
nominamus oconstituimus et facimus delictos Subditos nostros Johannem Markland et Edwardum
Fairclough fore et esse primos et modernos Servientes Burgi preedicti a dato presentium usque ad
preedictum diem Sabbati proximum post Festum Sancti Michaélis Archangeli preedictum et abinde
quousque alii Burgenses Burgi premdicti ad et in Officium illiud perfecti et jurati fuerint secundum
ordinaciones et provisiones in preesentibus inferius expressas et specificatas, si iidem Johannes
Markland et Edwardus Fairclough tamdiu vixerint. Et Volumus et pro nobis Hsredibus et
Successoribus nostris concedimus preefatis Majori Balivis et Burgensibus Burgi preedicti et Successoribus
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suis Quod bend liceat et licebit Majori Recordatori et Aldermanis Burgi predicti pro tempore
existentibus et majori parti eorum, quorum Majorem ejusdem Burgi pro tempore existentem unum
esse volumus, vigore prsmsentium nominare et eligere octodecim de probioribus et discrecioribus viris
Inhabitantibus Burgi illius fore et esse predictos Assistantes Burgi preedicti, Qui Assistantes pro
tempore existentes una cum preedictis Majore Recordatore et Aldermanis ejusdem Burgi pro tempore
existentibus sint et erunt vigore presentium et facti et constituti sunt triginta duo Capitales Burgenses
et Commune Concilium Burgi nostri de Wigan preedicti. Et Volumus quod predicti Recordator
Aldermani et Capitales Burgenees superius nominati et elects nominandi et eligendi per Sacramenta
sua in hac parte debita et secandum tenorem prmsentium, respective posesint sint erunt et continuabunt
Recordator Aldermani Capitales Burgenses Assistantes et Commune Concilinm Burgi illius pro et
durante vitis suis naturalibus et vita naturali eorum cujus respective, nisi interim per mala factura
sua in officio illo seu pro aliqua alia rationabili causa abinde amoveantur seu eorum aliquis amoveatur.
Et Ulterius volumus et statuimus per prmsentes quod Recordator Aldermani Balivi et Capitales
Burgenses et Assistantes, Clericus et Servientes ad Stavos et omnes et Officiarii et Ministri Burgi
preedicti nuper nominati, seu imposterum vigore preesentium no-ninandi et eligendi, antequam ipsi
ad execucionem Officiorum suorum respective admittantur seu eorum aliquis admittatur, separalia
sua corporalia Super sacro sancto Dei Evangelio coram Majore ejusdem Burgi pro tempore existente
ad Officium illud respective in omnibus Officia sua respective tangentibus bene et fideliter
exequendum preestabunt et eorum quilibet pramstabit Cuique dicto Majori pro tempore existenti
ad hujusmodi Sacramenta dandum et administrandum tam Recordatori Aldermanis Capitalibus
Burgensibus Balivis Clerico et Servientibus per prmsentes nominatis quam omnibus et cuilibet ac
person et personis ejusdemn Burgi vigore preesentium imposterum nominandis aut eligendis plenam
potestatem aut Authoritatem damus et concedimus per presentes. Concessimus insuper ac per
presentes pro nobis Heredibus et Successoribus nostris concedimus prefatis Majori Balivis et
Burgensibus Burgi preedicti et Successoribus suis Quod Major ejusdem Burgi pro tempore existens
et ultimus preedecessor Majoris per prisentes nominati et quilibet ultimus preedecessor Majoris
ejusdem Burgi imposterum per Spacium unius Anni ab et post exitum et decessum suum ab officio
Majoris ejusdem Burgi respective mecnon Recordator ejusdem Burgi pro tempore existens sint et
erint et quilibet eorum sit et erit Justiciarrii nostri Haredum et Successorum nostrorum ad pacem
nostram Heredum et Successorum nostrorum infra Burgum preedictum libertates et precinctus
ejusdem custodiendum et conservandum ac plenam habeant et habebunt et quilibet eorum habeat
et habebit potestatem et authoritatem ad paeem—nmtmm Hsredum et Successorum ibidem conservandum
et ad omnia alia ibidem faciendum et exequendum quse ad Justiciarios pacis nostre aut Heredum
seu Successorum nostrorum in aliquo Comitatu nostro Angliee pertinent facienda et exequenda pro
bono pacis nostree Hzredum et Successorum nostrorum et quieto regimine et sana gubernacione
populi nostri Heeredum et Successorum nostrorum in omnibus et singulis suis Articulis infra Burgum
preedictum libertates et precinctus ejusdem juxta vim formam et effectum statutorum et ordinaceonum
in ea parte editorum custodiendorum et custodiri faciendorum, et ad ommes illos quos contra vim
formam et effectum Statutorum et ordinaceonum ibidem invenerint facientes sive deliquentes
secundum Statuta et ordinaciones illas ac leges terree nostree puniri faciendum ac ea omnia et singula
audiendum et terminandum secundum Leges et Consuetudines Regni nostri Angliz adeo plend liberd
et integrd ac in tam amplis modo et forma prout Justiciarii Pacis in dicto Comitatu nostro Lancastrie
seu alibi infra regnum nostrum Angliz ante hec tempora habuerunt et exercuerunt seu legitime
habere seu exercere poterint in futuro extra Burgum predictum libertates prescinctus ejusdem.